
Uchwała nr 78/2024 

 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie wyboru zastępców Przewodniczącej Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 6 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada 

Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Powołuje się dr hab. Ewę Grzędę, prof. UWr na Zastępcę Przewodniczącej 

Rady, dla dyscypliny literaturoznawstwo, na kadencję 2024-2028. 

 

§ 2. Powołuje się dr. hab. Wojciecha Drąga, prof. UWr na Zastępcę 

Przewodniczącej Rady, dla dyscypliny literaturoznawstwo, na kadencję 2024-2028. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo 

 

 

prof. dr hab. Beata Baczyńska 

 

  

 

 

       

 

 

 

 


